
Uchwała nr XXIII/180/2012
Rady Gminy w Stawigudzie

z dnia 28 grudnia 2012r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
pożyczek i kredytów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.89
ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157,
poz. 1240) Rada Gminy Stawiguda uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w 2013 roku z Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 804 600,00 zł (słownie: Osiemset cztery tysiące
sześćset złotych 00/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
pożyczek i kredytów.

§ 2

Spłata pożyczki będzie realizowana w latach 2014 – 2021. Dopuszcza się roczną karencję w
spłacie. Zabezpieczeniem wykonania umowy będzie weksel własny „In blanco” wraz z
deklaracją wekslową.

§ 3

Spłata pożyczki wraz z odsetkami będzie pokrywana z dochodów własnych gminy, tj.:
podatki od nieruchomości, podatku rolnego i podatku dochodowego od osób fizycznych.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy Stawiguda.


